
 

Údaje aktuální ke dni: 23-04-2024 13:01

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-nu-pro-6-alu-ex-alu-p-61.html

  
Profil LED NU-PRO 6 ALU - EX-ALU

Cena 1 030.62 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 61

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Eloxovaný hliníkový profil 
Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 

 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-nu-pro-6-alu-ex-alu-p-61.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil EX-ALU se používá mimo jiné LED osvětlení LED umístěné na pásy měkké nebo tvrdé, a rovněž slouží k zvýraznění okraje
skla nebo plastu, ale má tloušťku ne větší než 6 mm. Speciálně konstruovaných pro šrouby přímé vzpěry profil je upnuta na
okraji skla nebo plastu, není čímž žádná mezera.

Profil funguje dobře v zvýraznění všechny druhy znamení, nápisy, grafických značek či jiných reklamních prvků.

Je zde také možnost upevnění profilu na povrchu stěn, stropů a jiných stavebních prvků preferovaných státem, což má za
následek dokonalé osvětlení.

EX-ALU profil je vyroben z eloxovaného hliníku dvojitý, takže je vhodně chráněny z korozních procesů, jakož i mechanickému
poškození. Je určena k uvedení na páskách a pásky, jejichž šířka nepřesahuje 10,8mm. K dispozici jsou dvě standardní délce
profilu: 1 m a 2 m.

Díky své jedinečné podobě je ideální pro osvětlení hran skla nebo jiné plasty. Nasazení tohoto typu substrátů se provádí
utažením šroubů na nejvýše tažných vzpěr, které jsou umístěny na zadní straně profilu. Nicméně, jeden by měl řídit
doporučeními, které říkají, že vzdálenost, ve které by měla být šrouby rozmístěny od sebe nesmí překročit 16,6cm a potřebu
udržet vzdálenost 3 cm od obou konců profilu.

Je zde také možnost instalace profilu ve formě zavěšení, přičemž v tomto případě je vertikální rozměr od okraje skla by
neměla být větší než 51 cm. V případě, že plánovaná sestava v tradičním systému je samonosná horizontální hrana nemůže
být delší než 51 cm, a svislý rozměr nesmí být menší než výsledek, že se dostaneme, když dělíme délku svislé hrany do
konstantní číslo 1,7.

Na koncích profilu by měly být umístěny za ním vyhrazeném uzávěrem z plastu nebo nerezové oceli, které lze nalézt v
"Příslušenství".

Velkou výhodou profilu EX-ALU jsou jeho malé rozměry umožňují umístění ve zvoleném místě. Další výhodou je kombinace
vlastností montážních struktury vedlo k skla nebo plastu. Další výhodou je možnost připojit profilu na jakýkoli povrch (stěny,
podlahy, laťovky a mnoho dalších). Profil je šetrný k životnímu prostředí a má moderní design.

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

Účel:

- k osvětlení LED, pruhy měkké a tvrdé
- upozornit na okraji skla nebo plastu o tloušťce 6 mm (s rozporowym śrubom
profilem zpřísňuje na okraji ze skleněných nebo plastových)
- možnost uchycení na stěny, stropy a další prvky
- k provedení světelné znaky, text, loga, atd.

Výhody: malé rozměry, kombinace funkcí, kterým se stanoví skla (nebo plastové)
s LED podsvícením, možnost uchycení na povrchu (zdi, podlahy, desky tesařství, apod.),
moderní design, eko-šetrné profil

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

